Datum Romae apud S. Petrum die 8 Aprilis
aono 1862.

Pontificatus Nostri Anno decimosexto.
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ALLOCUTIO

HABITA IN CONSISTORIO SHMIPUBLICO DIE XXII MAII

ANNO MDCCCLIII.

VENERABILÉS PRATRES

uanto studio Beatus Petrus Baptista, illiusque duo
et viginti Sodales sancti Francisci Ordini adscripti ,
ac Beatus Paulus Miki, ejusque duo socii Societatis
lesu christianam fidem in Iaponia propagandam cu
raverint, quantaque animi constantia et fortitudine
pro Christo minas, ludibria, tormenta perpessi, ac
triumphali sanguine effuso, vitam profuderint, Vobis
satis compertum exploratumqueesse arbitramur, Ve
nerabiles Fratres, tum ex iis quae de egregiis ho
rum vigiuti sex Beatorum factis et insignibus mi
raculis in publico Consistorio praeteritis diebus ha
bito relata audivistis, tum ex fideli alia narratione,
quam ad Vos transmitti jussimus. Nunc vero restat,
ut in hoc sacro amplissimoque vestro consessu de
sanctorum cultu hisce sex et viginti Beatis decer
nendo deliberemus , qui venerunt ex magna tribu
latione , et pro testamento Dei sua corpora tradi
derunt et laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas
in sanguine Agni. Caelesti autem rerum dispensa
tione evenisse existimamus, ut asperrimis hisce tem
poribus, quibus catholica Ecclesia acerrimo undique
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bello divexatur, et haec sancta Petri Sedes tot op
pugnatur injuriis , hi viginti sex fortissimi nostrae
religionis propugnatores in Sanctorum album referan
tur, ac Nostrae, vestrae , omniumque fidelium po
pulorum imitationi proponantur ad divinam nostram
fidem strenue" profitendam ac tuendam , atque ad
aspera quaeque constanter toleranda pro ipsius fidei
defensione. Itaque de hac gravissima re , dum di
vini luminis opem humillime imploramus , vestras
quoque sententias ex Praedecessorum Nostrorum
more et instituto quam libentissime exquirimus.

Omnibus auditis sententiis, Sanctitas Sua hisce
verbis allocutionem absolvit :

Venerabiles Fratres, summo quidem gaudio af
ficimur, cum vestra suffragia unanimiter in eum con
veniant sensum qui Noster est, scilicet horum vi
ginti sex Beatorum Canonizationem in magnam
omnipotentis Dei gloriam, ejusque sanctae Ecclesiae
decus et praesidium esse cessuram. Brevi autemin
dicemus diem , quo illam solemni ritu celebraturi
sumus, postquam in futuro Consistorio vestras ex
ceperimus sententias de alio Beato Sanctorum or
dini adscribendo. Interim vero pergamusorationibus,
jejuniis, aliisque piis operibus Deum humiliter exo
rare , ut in tanti momenti negotio dignetur osten
dere quod et quale sit divinae suae Sapientiae be
neplacitum.
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ALLOCUTIO